## INFAMIA.

- 1 Infamia proximi cum juramento, quod peccatum? tr. 5, l. 3, c. 2.
- 2 Infamia proximi jurata, quomodo debeat retractari? c. 2.
- 3 Infamia an incurrit per perjurium? Vide Perjurium, c. 2.
- 4 Infamia alia canonica, alia civilis, c. 16.
- 5 Infamia civilis non inducitur per omne juramentum falsum, Canonica maxime, ib.
- 6 Infamia non incurrit propter perjurium occultum, ib.
- 7 Infamia incurrit ex perjurio absque sententia, ib.
- 8 Infamia civilis quando incurrit per perjurium?
- 9 Infamia civilis non incurrit per perjurium privatum extrajudiciale, ib.
- 10 Infamia facit irregularēm, ib.

## INFIDELIS.

- 1 Infidelis non orat perfecte, tr. 4, l. 1, c. 12.
- 2 Infideles non orant sine aliqua credulitate, c. 18.
- 3 Infidelis. Vide Idololatra, et Inducere.

## INIMICUS.

- 1 Pro inimicis possumus orare, tr. 4, l. 1, c. 16. An, et quando teneamur, ib.
- 2 Inimicum an liceat excludere orando? ib.

## INJURIA.

- Injuria non invalidat votum, tr. 5, l. 4, c. 1.

## INSTRUMENTUM.

- Instrumenta musica an deceant in ecclesia? tr. 4, l. 4, c. 3.

## INTELLECTUS, INTELLIGERE.

- 1 Intellectus quibus actibus concurrat ad orationem? l. 2, c. 1.
- 2 Intellectus quæ causa sit respectu voluntatis? c. 13.
- 3 Intellectus intimior est animæ, quam voluntas, c. 13.
- 4 Intellectus conjunctus naturaliter pendet a phantasia, c. 14.
- 5 Intellectus non concurredit ad visionem beatam per aliquam naturalitatem, c. 16.
- 6 Intelligendi actus. Vide Actus intelligendi.

## INTENTIO.

- 1 Intentio mentis necessaria est ad orationem vocalēm, tr. 4, l. 3, c. 3.

## INDEX RERUM.

## 4195

- 2 Intentio orandi debet esse honesta, ib.
- 3 Intentio bona simpliciter non est de substantia orationis vocalis, ib.
- 4 Intentio implicita et virtualis sufficit ad orationem, ib.; quæ sit utraque.
- 5 Intentio circumstantia est vocalis orationis, c. 7.
- 6 Intentio quæ requiratur in recitatu, l. 4, c. 26.
- 7 Intentio non satisfaciendi præcepto per hoc opus, an efficiat ut teneat iterum ad aliud agendum, ib.
- 8 Intentio se non obligandi in juramento duplex, tr. 5, l. 4, c. 15.

## IRREGULARITAS.

- Irregularitas in dubio an teneat? tr. 6, l. 4, c. 5.

## J

## JEJUNIUM.

- 1 Jejunii votum potest mutari in aliam rem, non vero præceptum, tr. 4, l. 4, c. 26.
- 2 Jejunii votum an prohibeat lactinia, tr. 6, l. 4, c. 7.
- 3 Jejunii votum quid includat, ib.

## JEPHTE.

- Jephte votum expendit, tr. 6, l. 2, c. 10.

## JOANNES BAPTISTA.

- Joannis Baptiste in utero contemplatio et meritum, tr. 4, l. 2, c. 19.